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1.1 APARTHOTEL

OPORTUNIDADE R$285MIL
BRASIL 21 bloco E sa-
la 10º andar 34m2 aluga-
da l vista livre 98175-
1911/98466-1844 c7432

JRC VENDE!!!
BRISA DO LAGO 1qto
c/ suite, coz planejada,
varanda,frentep/nascen-
te. 98413-8080 c8081

SHS QD 04 Vendo 205
aptos em 2 hotéis, faltan-
do mobílias e enxovais.
Tr:99294-6408 c6271

1.2 APARTAMENTOS

ÁGUAS CLARAS

4 OU MAIS QUARTOS

PENÍNSULA PRONTO
P/MORAR, 4 Qts
203m2. Clube de Lazer.
Grg. T: 3340-1111 CJ
1700

ASA NORTE

QUITINETES

1.2 ASA NORTE

KIT COM VARANDA
114KITdividida37m2sa-
la cozinha BH qts varan-
da nasc desocupada
99109-6160 Zap/ 3042-
9200 Sr Imóveis c9417

711 KIT Desocup dividi-
da(1qt) doc.ok. R$145
mil. 981212023 c8827

KIT 716 NORTE 38/M2
716 KIT dividida sala
quarto cozinha, c/elev
3042-9200/99109-6160
Sr Imóveis c9417

2 QUARTOS

107 SQN apto 2qts
DCE 98401-3270 c472
402- BL. "E". Vendo c/
Sala, 2qtos c/arms., wc,
coz/arms., á.serviço.,
R$ 450.000. Saback F/
3445.1105 CJ 3506.
710/711 PAULO ALEN-
CAR Vde apto 2qtos
DCE c/elevador vazio
de canto Tr: 3361-6464
99618-1744 cj6131
408 - CLN Bl. D Ap.
102. c/80m2, reformado.
Sala, 2/4 c/arms., coz.,
wc. DCE. R$ 450.000.
S a b a c k I m o v é i s
3445.1105 cj3506

710 2QUARTOS deso-
cup(mobiliado)s/condomi-
nio.981212023 c8827

3 QUARTOS

5º ANDAR DE CANTO
211 3QTS 1 ste 100m2

reform garag 3042-9200/
99109-6160 c8106

4º ANDAR DE CANTO
305 SQN 3qts nasc coz
amer reformadissimo ga-
rag 3042-9200/ 99109-
6160 Sr Imóveis c9417

312 NORTE 3qts particu-
lar apto 119m2, 2 banh,
1 vg, des. 99695-3136

4 OU MAIS QUARTOS

115 SQN PRONTO P/
MORAR 4 Stes, Novo,
219m2, 3 Vg Grg. CJ
1700 T: 3340-1111

208 Sqn Pronto P/ Mo-
rar 4 Qts, Novo, 127 M2,
2 Vg Grg. T: 3340-1111
Cj 1700

1.2 ASA NORTE

|||== J.LÍRIO AGUIAR ==||
4QUARTOS SENSACIONAL

COM 254M2
311 SQN Vendo espeta-
cular apto de 4 quartos
(2suítes)salão,copa,cozi-
nha, área de serviço,
dep.Deempregada,2ga-
ragens, todo avaranda-
do, nascente, quitado.
Quadra nobre SQN 311.
Com área de lazer com-
pleto com2piscinas, sau-
na, churrasqueira, salão
de festas, brinquedote-
c a . A p e n a s R $
1.950.000,00. F: 98178-
8000 C/950.

ASA SUL

QUITINETES

713/913 PAULO ALEN-
CAR Vde kit mobiliada c/
gar Ed Golden Place.
Tr: 3361-6464 99618-
1744 cj6131

2 QUARTOS

JRC VENDE!!!
107 SUL Desocupado!
2qtos,dependênciacom-
pleta, de canto,100m2 ori-
ginal, meio de quadra.
98413-8080 c8081

208 G Exc 100m2 2qts
+ 1revers lavab gar Dce
R$960mil 99970-9148

416 SQS elevador 2 qts
Dce. Ac imóvel MAPI.
98522-4444 CJ 27154

PRÉDIO COM ELEVADOR
505 SUL 2qts virado p/
W2c/ 83m2, varandaam-
pla, 99994-3724 cj8643

HIPER REFORMADO!!
PARK SUL 2quartos,
suite, reformado, vista
panorâmica, garagem
77m2 Tratar: JRC
98413-8080 c8081

3 QUARTOS

106 SUL 3qts suite
DCE apto e predio refor-
mado. Oportunidade
Tr:99903-7059 c8081
202 SQS Linda reforma
nova, andar alto 3qtos,
suíte, armos, gar. MAPI.
98522-4444 CJ 27154

207 SUL 3qtos 170M2
suíte,garagem.Gásenca-
nado. Reformado Tr:
999294-6408 c6271

1.2 ASA SUL

211 VAZADO 3 qtos
(suíte) 154m2 nasc 1
gar 98159-3888 c4151

OPORTUNIDADE ÚNICA
304 SUL Apto 3qts 1ste
1ºandar reformado
99994-3724 cj8643

|||== J.LÍRIO AGUIAR ==||
VENDO 3 QUARTOS COM
ALGUMAS REFORMAS

304 SQS - Vendo em
prédio reformado, em lo-
cal excelente, 160m2, 3
qtos, 2 banheiros, área
de serviço, bons armári-
os. Desocupado, quita-
do, R$ 1.050.000,00 F:
98178-8000 C/950.

304 SUL 3qtos reforma-
dissimo. Oportunidade
Tr: 98324-8064 c6271

414 3QTOS 1 ste refor-
mado 98401-3270 c472

4 OU MAIS QUARTOS

JRC IMÓVEIS
109 4QTOS ste closet
dce lavabo ref. de canto
1ºand. gar.R$1.350.000.
98413-8080 c8081

JRC IMÓVEIS
109 4QTOS ste closet
dce lavabo ref. de canto
1ºand. gar.R$1.350.000.
98413-8080 c8081
110 SQS Bloco I Vdo
apartamento 04 quartos,
(BC04), reformado,02va-
gas, elevador, armários,
ótima localização Tratar:
3225-5320 - Módulos
Consult. CJ5004
302 SQS 4qtos suíte
164m2 bloco e apto refor-
mados. Desocup. MAPI.
98522-4444 CJ 27154

CRUZEIRO

QUITINETES

QD02EdValencia - Pau-
lo Alencar Vde kit vazia
c/gar. R$ 230.000 Tr:
3361-6464/996181744
cj6131

2 QUARTOS

QD 101 PAULO ALEN-
CAR Vde ótimo apto
2qtos vazio de canto vis-
ta livre Tr: 3361-6464
99618-1744 cj6131

3 QUARTOS

QD 603 Vdo apto gran-
de 3q canto 2wc 4ºand
99983-1953 c3149

1.2 GUARÁ

GUARÁ

1 QUARTO

AE 04 - Bl."B". Ap 323
Res. 3 Irmãos Guará II.
Vendo c/ sala/var., 1
qto, wc, copa c/arm., óti-
mo estado. R$ 240.000.
menor preço. Saback F/
3445.1105 CJ3506.

2 QUARTOS

QE 40 R.24 Polo de mo-
das 55m2. R$ 65Mil. Tr:
9 9602-2533 c5963

OPORTUNIDADE
QI 04 2qt 3ºand. tdo re-
form, porcel, td c/arms, la-
vand 999943724 cj8643
QE 40 R.24 Polo de mo-
das 55m2. R$ 65Mil. Tr:
9 9602-2533 c5963

JARDIM BOTÂNICO

2 QUARTOS

JARDINS MANGUEIRAL
R$ 245.000,00ÓtimoAp-
to 2qtos, sala cozinha e
banh todo reformado,qui-
tado Ac financ. c3027
98199-0545/99698-8790

SAMAMBAIA

2 QUARTOS

QI 416 2qts ste sala coz
garagem andar alto la-
zer 98483-1844 c11929

SUDOESTE

QUITINETES

CLSW 300-B -Bloco "2"
Kit 118 - Ed. Lincoln Cen-
ter. Sala/varanda, wc, co-
pa c/ arm., R$ 230.000.
S a b a c k I m ó v e i s
F/3445.1105 CJ 3506

1.2 SUDOESTE

QRSW 02 PAULO
ALENCAR Vde ótima
kit R$ 220.000 nascente
alugada 3361-6464
99618-1744 cj6131

2 QUARTOS

LINDA COBERTURA
305 2qts 1ste churrasq
pisc aquecida, 209m2
Ocasião. Mário Soares
9.9976-3789 c4459

4 OU MAIS QUARTOS

CCSW 01 Cobertura re-
formadíssima sendo 3
qtos e 1 suíte, 3 vagas,
sauna, piscina, churras-
queira equipada com te-
lões, armários nos qtos
e cozinha. Linda! Aceito
troca de outros imóveis,
Sudoete/LagoSul.Oportu-
nidade. Tr: 98324-8064
c6271

TAGUATINGA

2 QUARTOS

CNB 13 R$ 180.000,
2qts sala coz wc garag
98483-1844 c11929

1.2 TAGUATINGA

3 QUARTOS

CSB 04 só R$ 240.000,
Lindo 2qts + DCE garag
98483-1844 c11929

VALPARAÍSO

2 QUARTOS

CIDADE JARDINS 2qts
reform quit R$ 110 mil
Ac financ. 9.8149-6483

4 OU MAIS QUARTOS

O MELHOR EMPREEN-
DIMENTO de Alto Pa-
drão. Res. Carolina Viei-
r a . D u p l e x c om
176,35m2, sala, cozinha,
Área de serviço, 5 qtos
sendo 4 suítes, 6 banhei-
ros . Apar tamentos
100,40m2, 3 qtos sendo
1 suíte, 2 semi-suítes, sa-
la cozinha. àrea de la-
zer com salão gourmet,
espaço fitness, salão de
jogos, salãode festas,bri-
quedotecas. Fone:
98575-6009 c8086 www.
acbimoveis.com

1.3 CASAS

CEILÂNDIA

2 QUARTOS

QNP 05 exct lt esquinão
c/cs simples, R$ 250mil
98483-1844 c11929

4 OU MAIS QUARTOS

QNP 09, Casa em lote
comercial emavenida su-
per movimentada. Tel.
98160-0202 Aragão,
c2072

1.3 GAMA

GAMA

3 QUARTOS

VENDO LINDA CASA
PONTE ALTA Norte-DF
3qts, lazer completo c/
piscina, Lt 1.500m2esqui-
na. Ac/ chácara no Ca-
sa Grande ou casa no
Gama. Tr: 98622-6464

VENDO LINDA CASA
PONTE ALTA Norte-DF
3qts, lazer completo c/
piscina, Lt 1.500m2esqui-
na. Ac/ chácara no Ca-
sa Grande ou casa no
Gama. Tr: 98622-6464

GUARÁ

4 OU MAIS QUARTOS

ARNIQUEIRA SHA
Ch.18 - Paulo Alencar
Vde Exc sobrado
4suites piscina churrasq
Lt 800m2 vista livre deso-
cupado. R$ 1.250.000
Ac apto 2qtos 3361-
6464/996181744 cj6131

LAGO NORTE

4 OU MAIS QUARTOS

MI 13 Cond Porto Segu-
ro. 2pav 4qtos 2stes. Lo-
te 1.260m2, construção
460m. Ac. imóvel. MAPI
98522-4444 CJ27154

QL 08 CJ 06 FINAL DE RUA
QL 08 2 pavts 4qts 2 sui-
tes com vista espetacu-
lar. Ac troca, 640 me-
tros lote de 850 metros
3042-9200/99109-6160
SR Imóveis cj 9417
MI 13 Cond Porto Segu-
ro. 2pav 4qtos 2stes. Lo-
te 1.260m2, construção
460m. Ac. imóvel. MAPI
98522-4444 CJ27154


